Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  26/4-нк          20.09.2019г.

О зачислении на первый курс

на бюджетные места

 На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса

заочной формы обучения по программам среднего профессионального образования на

бюджетные места в рамках контрольных цифр:

11.02.11 Сети связи и системы коммутации (19-ЗСК(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Асхабов Магомед-Эми Рамзанович

2.  Висаев Сулиман Асланбекович

3.  Бакаев Рахман Русланович

4.  Нагаев Изнаур Увайсович

5.  Арсанукаев Илес Тахирович

6.  Кайсаров Сайфулла Мурадович

7.  Этиев Джалил Хамзатович

8.  Завлиев Шамхан Дук-Вахаевич

9.  Саидов Билухаж Ризванович

10.  Азизаев Магомед-Эмин Асланбекович

11.  Саратов Магомед Асланович

12.  Косумов Абу-Бакр Юсупович

13.  Даудов Майрудди Магарбиевич

14.  Хасаев Мансур Мусаевич

15.  Муслимов Майрбек Нурмухмадович

16.  Хасханов Ирисхан Юсупович

17.  Абуханов Сайд-Салах Шараниевич

18.  Вовкаев Раджап Сулеманович

19.  Дадаев Асхаб Шараниевич

20.  Табаев Ислам Вахаевич

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №25 от 20.09.2019 г.